

ひばり子育て支援センター拠点区分 貸借対照表

令和 7 年 3 月 31 日 現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	37,754	21,209	16,545	流動負債	534,134	436,470	97,664
現金預金	37,754	21,209	16,545	事業未払金	534,134	436,470	97,664
現金	36,754	20,209	16,545	拠点区分間借入金	0	0	0
普通預金	1,000	1,000	0				
拠点区分間貸付金	0	0	0				
その他の流動資産	0	0	0				
資金諸口	0	0	0				
固定資産	2,636,919	2,733,086	△ 96,167	固定負債	1,787,760	1,672,560	115,200
基本財産	0	0	0	退職給付引当金	1,787,760	1,672,560	115,200
				県共济会退職給与引当金	1,787,760	1,672,560	115,200
その他の固定資産	2,636,919	2,733,086	△ 96,167				
構築物	649,079	700,288	△ 51,209				
構築物（取得価額）	764,300	764,300	0				
構築物（減価償却累計額）	△ 115,221	△ 64,012	△ 51,209	負債の部合計	2,321,894	2,109,030	212,864
器具及び備品	200,080	360,238	△ 160,158	純 資 産 の 部			
器具及び備品（取得価額）	748,049	748,049	0	基本金	0	0	0
器具及び備品（減価償却累計額）	△ 547,969	△ 387,811	△ 160,158	国庫補助金等特別積立金	846,377	1,054,031	△ 207,654
退職給付引当資産	1,787,760	1,672,560	115,200	その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	△ 493,598	△ 408,766	△ 84,832
				（うち当期活動増減差額）	△ 84,832	△ 53,989	△ 30,843
				純資産の部合計	352,779	645,265	△ 292,486
資産の部合計	2,674,673	2,754,295	△ 79,622	負債及び純資産の部合計	2,674,673	2,754,295	△ 79,622